МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
 ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3-го созыва
     РЕШЕНИЕ
от  «26» октября  2023 года

                     № 36
Об отмене решения Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 12.09.2023 года №27 «О  внесении  изменений  в Устав Приволжского сельского поселения Мышкинского  муниципального района Ярославской области»
В соответствии со статьей 44  Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 12.09.2023 года №27 «О  внесении  изменений  в Устав Приволжского сельского поселения Мышкинского  муниципального района Ярославской области».

2. Обнародовать  настоящее решение после его государственной регистрации.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Приволжского

сельского поселения

                                                       Е.Н. Коршунова